Atmışında
ecel meyinden içti / Ehli sadıklara bir figan düştü /
Sene bin üç yüz on altıda göçtü / Ağla gözler Deli
Boran nicoldu. Sefil Ahmet intizarım Boran’a / Garip
baykuş gibi konduk virana / Benden selam olsun dos-
ta yârâna / Ağla gözler Deli Boran nicoldu.

tür. Hicrî 1316, Miladî 1898’e karşılık gel-

mektedir. Deli Boran’ın yetmişine varma-

dan altmışında öldüğü şiirde zikredilmiştir.

Bu anlamıyla 1838 yılında doğmuş, 1898 yı-

lında vefat etmiştir. Artı eksi iki yıl sözlü ak-

tarımın bir kusuru olarak kabul edilebilir.

Deli Boran hakkındaki bilgilerimizin ana